ELENCO PROFESSIONISTI AFFIDAMENTO INCARICHI DI SERVIZI ATTINENTI ALL’ARCHITETTURA E ALL'INGEGNERIA E ALTRI SERVIZI TECNICI

DI IMPORTO STIMATO INFERIORE A 100.000,00 EURO

PROT.N

DATA PROT.

DENOMINAZIONE

QUALIFICA

SEDE

CATEGORIA

SEZIONE

=

1124

04/02/2020

OMEGA SRL

SOCIETA DI INGEGNERIA

SAVONA

BO8
B17

1546

14/02/2020

BORGHI PAOLO

GEOMETRA

CONCORDIA SULLA

SECCHIA (MO)

B10
B11

1570

14/02/2020

RIVOLTA ANTONELLO

GEOLOGO

OLEGGIO (NO)

BO8

1618

15/02/2020

IENO RAFFAELE

GEOMETRA

CHIAVARI (GE)

BO4
B10
B11
B15

1673

18/02/2020

BARBIERI CARLO
ALBERTO

ARCHITETTO

TORINO

A22
A23
A26
B13

1682

18/02/2020

RIPAMONTI ROBERTO

ARCHITETTO

OMEGNA (VB)

A2
A3
A4
A5
A7
A8
A9
A26
B13
B14

1726

19/02/2020

RIPAMONTI STUDIO
ASSOCIATO

ARCHITETTO

OMEGNA (VB)

Al
A2
A3
A4
A5




A7

A8

A9
A26
B13

1728

19/02/2020

GUGLIELMINETTI
ANDREA

INGEGNERE

BOGOGNO (NO)

Al4
BO1

1732

19/02/2020

STUDIO GEOLOGICO
EPIFANI DR. FULVIO

GEOLOGO

ARONA (NO)

Al19
A26
BO4
BO8
BO9

10

1738

19/02/2020

TEKNE DI MARTINA &
ASSOCIATI

STUDIO ASSOCIATO

TORINO

All
Al2
Al3
Al9
A20
BO4
BO5
BO6
B13

11

1766

19/02/2020

TENCONI FEDERICO

ARCHITETTO

CAMERI (NO)

A26
B13

12

1770

20/02/2020

GRIGNASCHI CLAUDIO

ARCHITETTO

BRIONA (NO)

A26
BO5
BO6
B13

13

1788

20/02/2020

IDROGEO CARMINE
MARCO

GEOLOGO

NOVARA

BO8

14

1791

20/02/2020

VERGERIO MAURO

ARCHITETTO

OMEGNA (VB)

A26

15

1795

20/02/2020

RINOLFI ANDREA

INGEGNERE

ROMAGNANO
SESIA (NO)

Al10
All




Al2
Al18
Al19
A20
A21
BO4
BO9
B17

16

1798

20/02/2020

GAMALERO PIERLUIGI

ARCHITETTO

ROMAGNANO
SESIA (NO)

A4
A5
A7
A8
A9
Al7
Al8
A21
A22
A26

17

1804

20/02/2020

STUDIO POLETTI
BAMBERGA

INGEGNERI
ASSOCIATI

ARONA (NO)

Al4
BO2
BO3
BO4
BO5
BO6
BO7
B12
B15
B18

18

1831

21/02/2020

COLOMBO PAOLO

ARCHITETTO

NOVARA

A9
BO4
B10




19

3526

10/04/2020

MIGLIO PATRIZIA

ARCHITETTO

BELLINZAGO N.SE
(NO)

A9
A23

20

3601

15/04/2020

TACCA ENRICA

GEOMETRA

CAVAGLIO
D’AGOGNA (NO)

A4
A5
A7
A8
A9

21

4463

09/05/2020

TEMPORELLI MASSIMO

INGEGNERE

BORGOMANERO
(NO)

A4

A5

A8
Al10
All
Al2
Al8
BO5
BO6
BO7

22

4495

11/05/2020

ANDREA OIOLI

ARCHITETTO

GATTICO-VERUNO
(NO)

A3
Ad
A5
A8
BO4
BO7

23

6125

30/06/2020

ZIGGIOTTO MARIO

ARCHITETTO

ARONA (NO)

A5
A7
A9

24

6160

30/06/2020

FAUDA PICHET EGIDIO

INGEGNERE

BORGOSESIA (VC)

Al
A5
A8
A9
All
Al8




Al19
BO1
BO4
B17

25

7143

27/07/2020

PRETI PAOLO

ARCHITETTO

BROVELLO
CARPUGNINO
(VCO)

26

8198

02/09/2020

ANGIOLINI SILVIA

ARCHITETTO

ARONA (NO)

A3
Ad
A5
A6
A7
A8
A9

27

9204

28/09/2020

MARZOLLA FABIO

P.l.

ROMENTINO (NO)

B4

28

8255

04/09/2020

BRAMBILLA NOEMI

GEOLOGO

AMENO(NO)

BO8
BO9

29

8659

16/09/2020

AGAZZONE ELISA

ARCHITETTO

BOGOGNO (NO)

A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9

30

8867

21/09/2020

GUIDETTI FRANCESCA

ARCHITETTO

GRIGNASCO (NO)

BO2

31

10415

28/10/2020

ARNOLDO ALESSANDRO

INGEGNERE

MAZZE’ (TO)

A10
All
Al2
BO1
BO4
BO6




BO8
B17

32

329

12/01/2021

REGIS GIOVANNI

ARCHITETTO

VARALLO SESIA
(VC)

A2
A3
A4
A5
A7
A8
A9
Al7
Al8
A26
BO1
BO2
BO3
BO4

33

3565

12/04/2021

PERROTTI ALBERTO

INGEGNERE

MILANO

Al3
Al5
Al6
Al9
A20
BO1
BO4
BO7
BO9
B18

34

3875

20/04/2021

PULZE RUGGERO

GEOMETRA

INVORIO (NO)

B10
B11
B15

35

5935

16/06/2021

SCIARINI ALBERTO

ARCHITETTO

SESTO CALENDE
(VA)

Al7
BO4
BO5




| | | | B0

GATTICO-VERUNO, 30/06/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
(Arch. Valerio Mario ALLEGRA)



